
t 

 

 

 

  
  
 

  

 

 

 

CENTRO DI ATENEO 
ORTO BOTANICO 

 
 

Decreto Rep.   /2025 Prot. n.   del   /  /2025 

Anno     Tit.   Cl.  Fasc.  
 

 

 
OGGETTO: 

 
Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 borsa di ricerca dal titolo: “Studio 
dello stato di conservazione dell’Habitat 6210 nel territorio dei Colli Euganei” 
Responsabile scientifico: prof. Tomas Morosinotto.  
Vincitore: Capponi Andrea 
 
 

 
Il Prefetto 

 
 

Visto il “Regolamento delle borse per lo svolgimento di attività di ricerca” emanato con D.R. rep. 2547-

2019, prot. 305612 del 15.07.2019  

Visto il bando di selezione per il conferimento di una borsa per lo svolgimento di attività di ricerca 
dal titolo: “Studio dello stato di conservazione dell’Habitat 6210 nel territorio dei Colli Euganei” 
emanato dal Prefetto del Centro di Ateneo “Orto Botanico” con prot. n. 47 del 12.03.2025; 
Visto il provvedimento del Prefetto del Centro di Ateneo "Orto Botanico" rep. 7, prot. n. 61 del 24.03.2025 con 

il quale è stata nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione;  

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione esaminatrice e verificata la legittimità degli stessi;  

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione esaminatrice e la relativa graduatoria provvisoria 

generale di merito  

 

DECRETA 

 

Art. 1   di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito:  

1 Capponi Andrea Punti 85/100  

 

Art. 2   di dichiarare vincitore della selezione Capponi Andrea.  

 

Padova, data della registrazione  

 

 

Il Prefetto del Centro di Ateneo Orto Botanico 

                                                                                  Prof. Tomas Morosinotto 

 

 


		2025-03-31T11:16:17+0000
	Tomas Morosinotto




